
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VÁRZEA PAULISTA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 

25 LOTES 

PÁTIO: AUTO SOCORRO IVO 
AVENIDA PACAEMBU, 1460, VÁRZEA PAULISTA - SP 

 
MOTO PARA DESMONTE: 1 LOTES (615) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (768, 769) 
AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (220, 235, 238, 262, 267, 277, 300, 301, 327, 354, 

355, 381, 392, 395, 409, 435, 491, 493, 498) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (766, 767) 

 
====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0220  PLACA: CAA0608; CHASSI: ZFA159000R7627472; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FIAT TEMPRA SW SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630464030; DATA 
DE APREENSÃO: 13/05/2017;  

0235  PLACA: CXC0323; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT127127; MOTOR: UP459439; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417514654; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2017;  

0238  PLACA: CJP1655; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ034594; MOTOR: RKDVL30736; 
IMP/FORD ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679360816; 
DATA DE APREENSÃO: 21/10/2016;  

0262  PLACA: CCP2172; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP126553; MOTOR: 143906; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644560800; DATA DE APREENSÃO: 
21/06/2017;  

0267  PLACA: CCY0841; CHASSI: 9BGKW08YLKC307763; MOTOR: NN0059744; 
GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424969203; DATA DE 
APREENSÃO: 08/08/2017;  

0277  PLACA: CFR6013; CHASSI: 9BGKT08GNMC312971; MOTOR: 
B18NZ-31011827; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00210898330; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2017;  



0300  PLACA: IDL0030; CHASSI: W0L000058S5258873; MOTOR: C20NE-31218480; 
IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638278554; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2016;  

0301  PLACA: DPS0073; CHASSI: 9BD25504568773440; MOTOR: 
178E8011*6716917*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876734565; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2017;  

0327  PLACA: CFI0351; CHASSI: 9BGKH08RTTB418384; MOTOR: B20NZ-31147369; 
GM/KADETT SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648185761; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017;  

0354  PLACA: CIG7429; CHASSI: 9BGSD08ZVVC719527; MOTOR: JB0057309; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673714713; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2017;  

0355  PLACA: BTH4850; CHASSI: 9BWZZZ377ST153465; MOTOR: UDC036924; 
VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642101507; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2016;  

0381  PLACA: CPY2031; CHASSI: 9BD178016V0402990; MOTOR: 
178A3011*5215312*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682935654; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2016;  

0392  PLACA: BPT9686; CHASSI: 9BWZZZ377RT025905; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629263760; 
DATA DE APREENSÃO: 11/12/2016;  

0395  PLACA: CZV6045; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT029111; MOTOR: UP060452; 
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414007409; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017;  

0409  PLACA: DBV9203; CHASSI: 9BWAC03X03P007732; MOTOR: UEE017931; 
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793259622; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016;  

0435  PLACA: CKY3429; CHASSI: 9BWZZZ377VT092855; MOTOR: AFZ094395; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675179220; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2016;  

0491  PLACA: CXN2294; CHASSI: 9BD178096W0782634; MOTOR: 
178A3011*5633567*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709830050; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016;  

0493  PLACA: CWO2981; CHASSI: 9BFZZZGDAWB605577; MOTOR: C4BW605577; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701749806; DATA DE APREENSÃO: 
15/06/2016;  



0498  PLACA: CHR3375; CHASSI: 9BD146028V5888145; MOTOR: 
146A7011*4897265*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667998381; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2017;  

0615  PLACA: DPQ9677; CHASSI: 9CDNF41LJ7M035251; MOTOR: F466-BR136296; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890780706; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2017;  

0722  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 02 CARROS, 
02 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0766  PLACA: BJR2744; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB284927; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00605769818; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2016;  

0767  PLACA: BLJ0123; CHASSI: 9BWZZZ33ZNP004925; MOTOR: UQ074319; 
VW/QUANTUM GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603803849; DATA 
DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0768  PLACA: DOZ6466; CHASSI: 9C2JC30706R855517; MOTOR: JC30E7-6855517; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881240800; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2013;  

0769  PLACA: DPV9756; CHASSI: 9C6KE092070091549; MOTOR: E382E-090528; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906834333; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2011;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 
VÁRZEA PAULISTA, 25 de Janeiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


